

**PO Box 884, Chanute, KS 66720**  
**620-431-9210 or 800-467-8676**

TICKET NUMBER 38060  
LOCATION OAKLEY RS.  
FOREMAN KELLY GABEL  
ORT DAMON M. TRAINING

# FIELD TICKET & TREATMENT REPORT CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER		SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
8-18-13	6378	MOYER #1		36	135	44 W	CHEYENNE
CUSTOMER				CHEYENNE			
PRONHORN				WELLS			
MAILING ADDRESS				N + ORD			
				VE 2/2			
CITY				SINTO			
STATE		ZIP CODE		TRUCK #		DRIVER	
				456 T-118		DANE	
				529-T-128		TIM W	

JOB TYPE	<u>SURFACE</u>	HOLE SIZE	<u>17 1/4</u>	HOLE DEPTH	<u>458</u>	CASING SIZE & WEIGHT	<u>13/8 48#</u>
CASING DEPTH	<u>451.87</u>	DRILL PIPE		TUBING		OTHER	
SLURRY WEIGHT	<u>14.8</u>	SLURRY VOL		WATER gal/sk		CEMENT LEFT in CASING	<u>30'</u>
DISPLACEMENT	<u>66 BAR.</u>	DISPLACEMENT PSI		MIX PSI		RATE	

REMARKS: SAFETY MEETING, RIGGED UP ON XL #3 DRILLING COMPANY.  
HOOKED UP TO CIRCULATE MIXED 400 SKS OF COMMON 3% CALCIUM  
2% GEL RELEASED PLUG PUMPED 66 BAR OF WATER SHUT IN CLEANED  
PUMP & LINES RIGGED DOWN

CEMENT DID CIRCULATE  
APPROX 25 BAR TO THE PT

THANK YOU DAMON, KELLY & CREW

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1150 <sup>00</sup>	1150 <sup>00</sup>
5406	85 mi.	MILEAGE	5.25	446.25
11045	400 SKS.	CLASS A CEMENT	18.55	7420 <sup>00</sup>
1102	1128	CALCIUM CLORHIDE	.94	1060.32
1118B	752#	BETONITE	.27	203.04
4436	1	13 3/8 WOODEN PLUG	179.75	179.75
5407A.	18.8	TON MILAGE	1.75	2796.50
				13255.86
			LESS 10%O	1325.59
			SUB TOTAL	11930.27
			SALES TAX	
			ESTIMATED TOTAL	

Ravin 3737

## AUTHORIZATION

**TITLE**

DATE 8-18-13

**I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.**





**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

TICKET NUMBER 40028  
LOCATION Oakley KS  
FOREMAN Miles Shaw

# FIELD TICKET & TREATMENT REPORT CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
8-28-13	4378	Mayer #1	-36	13S	44W	Cherokee
CUSTOMER Pronghorn			SHEYENCAH 10 to MV 3E			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			53071P	M. HoP		
			5206	Daniel D		
CITY	STATE	ZIP CODE				

JOB TYPE Long String HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 5574 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2" 15.5#  
CASING DEPTH 5564.18 DRILL PIPE TUBING OTHER  
SLURRY WEIGHT 12.5/14.2 SLURRY VOL WATER gal/sk CEMENT LEFT in CASING 10.49'  
DISPLACEMENT 132 1/2 DISPLACEMENT PSI 600 MIX PSI 1300 RATE

REMARKS: Safety Meeting and rig up on cell. Run float equipment PC @ Bottom PC @ 4225' on 80' H 31 Top PC @ 2496' Turbulizers on 5' H 3, 4, 5, 6, 7, 34 Centralizers on 2, 8, 33, 35 Baskets 31 & 71 bottom. Run float equipment to bottom. Circulate casing 1 hr mixed 60shs 60/40 80gal 1/4" floeal to total in with 75 shs owc. Shut down & release plug. cleared pump lines displaced 132 1/2 bbls water with 400psi. lift land plug with 1300 psi. and hold mix 55 shs BH 55 shs MH

Thanks Miles & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401C	1	PUMP CHARGE	3175.00	3175.00
5406	85	MILEAGE	5.25	446.25
5407A	6.1 Tons	Ton mileage delivery	1.75	907.37
1126	75 shs	Owc	23.70	1777.50
1131	60 shs	60/40 noz	15.84	751.60
1110A	375 #	Mulsal	.56	210.00
1118B	412 #	Bentonite gel	.27	111.24
1167	15 #	Flo seal	2.97	44.55
1144G	50 gal	Mud flush	1.00	50.00
4104	2	5 1/2" Baskets	290.00	580.00
4130	4	5 1/2" Centralizers	61.00	244.00
4136	6	5 1/2" Turbulizers	75.75	454.50
4159	1	5 1/2" Float Shoe AFU	433.75	433.75
4280	2	5 1/2" Port collars	2178.75	4357.50
4454	1	5 1/2" latchdown plug	318.25	318.25
			Subtotal	14511.51
			less 10% discount	1451.15
				13060.36
			SALES TAX	
			ESTIMATED TOTAL	

Ravin 3737

AUTHORIZATION

*[Signature]* JAKE FLOPA

TITLE

DATE 8/28/13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



**PO Box 884, Chanute, KS 66720**  
**620-431-9210 or 800-467-8676**

TICKET NUMBER 38078  
LOCATION Oakley  
FOREMAN Darren & Fuzzy

## FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER		SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
8-30-13	6378	Moyer #1		36	13S	44W	Cheyenne
CUSTOMER Pronghorn				Cheyenne Wells			
MAILING ADDRESS				TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
				N TO V 463	Cory		
				E To Rig 529	Tim		
					Dustin		
CITY		STATE	ZIP CODE				

JOB TYPE <u>Double Port Collar</u>	HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	HOLE DEPTH _____	CASING SIZE & WEIGHT <u>5 1/2 15.5</u>
CASING DEPTH _____	DRILL PIPE _____	TUBING <u>2 7/8</u>	OTHER <u>Port Collar 4225</u> <u>24496</u>
SLURRY WEIGHT <u>14" / 12.5</u>	SLURRY VOL <u>1.42 - 1.9</u>	WATER gal/sk _____	CEMENT LEFT in CASING _____
DISPLACEMENT <u>24.5 / 14.47</u>	DISPLACEMENT PSI _____	MIX PSI _____	RATE _____
REMARKS: <u>Safety Meeting, Rig + up on Codell #4 Pressure To 1000* &amp; Held</u> <u>Open Port Collar establish Circulation mix 100 sks OWC Cement, Displace</u> <u>24 bbl Water Wash up Pump &amp; Lines &amp; Reverse out with 40 bbl Water</u> <u>Wait 3 hrs, - Close Tool To 1000* it Held, Open port collar establish</u> <u>Circulation mix 250 sks 6 3/4 8%, 2% CC Displace 14 bbl</u> <u>Wash up Pump &amp; Lines Run 4 Joints Reverse Tubing Clean with</u> <u>30 bbl Water, Rig Down</u>			

Thanks Lauren & Crew

[illegible]

Bayin 3737

## AUTHORIZTION

**TITLE**

DATE \_\_\_\_\_

**I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.**